PREFEITURA DE MONTEIRO LOBATO
CONCURSO PÚBLICO CPPML 001/2023

HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA DE MONTEIRO LOBATO, em vista do que consta no Edital de Concurso Público CPPML
001/2023 e a conclusão dos trabalhos de realização do referido certame, não havendo pendências
recursais no prazo legal, torna-se pública a Homologação da Classificação Final do(s) Emprego(s) abaixo,
conforme publicação realizada no site www.igecs.org.br:

201 - Ajudante de Serviços Diversos
202 - Auxiliar de Serviços Braçal
203 - Carpinteiro
204 - Lavador de Veículos
205 - Motorista
206 - Vigia
301 - Agente Comunitário de Saúde (UBS Centro)
302 - Agente Comunitário de Saúde (UBS Souza)
303 - Agente Comunitário de Saúde (UBS São Benedito)
304 - Agente Comunitário de Saúde (UBS Ponte Nova)
305 - Agente Educador
306 - Assistente do Setor de Finanças
307 - Atendente
308 - Auxiliar de Enfermagem
309 - Auxiliar de Recursos Humanos
310 - Controlador de Patrimônio
311 - Escriturário
312 - Fiscal de Transportes
313 - Inspetor de Alunos
314 - Merendeira
315 - Operador de Máquina
316 - Operador de Máquina Agrícola
401 - Coordenador de Tributos
501 - Engenheiro Agrônomo
502 - Fonoaudiólogo
503 - Psicólogo
602 - Professor de Educação Física
603 - Professor de Educação Infantil

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente
termo de homologação, que é divulgado no site do IGECS - Instituto de Gestão de Cidades
www.igecs.org.br e publicado no Diário Oficial do Município, visando atender ao restrito interesse
público.

Outrossim, reafirma os termos do Edital de Concurso Público CPPML 001/2023 e ratifica os trabalhos da
Comissão de Concurso Público.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Monteiro Lobato, 26 de setembro de 2023.

EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO
Prefeito de Monteiro Lobato

http://www.igces.org.br/
http://www.igecs.org.br/